РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Волошинского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Волошинского сельского поселения от 28.12.2007 №121

«О Реестре муниципальных должностей

и Реестре должностей муниципальной службы

муниципального образования «Волошинское

сельское поселение»»
Принято

Собранием депутатов                                                                    20 июня 2016 года

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 28.12.2007 №121 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение»:

- в приложении 2 к решению Собрания депутатов Волошинского сельского поселения в Разделе 1 «Старшую группу должностей» дополнить должностью муниципальной службы «Главный специалист».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2016 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волошинского
сельского поселения                                                                      А.И. Бондаренко
слобода Волошино
20 июня 2016 года
№ 160